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AEATIO TYNOY

Mua peyaAn ‘EkOeon Elkaotikwv Texvwv
avoiyetl ot 4 AskepBpiov otn Anpotiki MvakoOnkn tov Mepald,
ME TN CUMHUETOXN 262 ELKAOTIKWV KAAALTEXVWV.

«Meooyeloc.

H Meooyeio¢ Oadaooa peoa ano tnv toinon twv Aawv tne»

otn Anpotikn MvakoOnkn MNepoad
Qidwvoc 29 (ktipto Madatov Tayudpoueiou), Mepatac

Eykaivia : Tpitn 4 AekepPpiov 2018, wpa 18:30

Awdpkeia EkOeonc : 4 DekepPplov €wg 29 AskepufBplou 2018.
Npeg Asttoupyiag : 12.00 — 20.00

To EETE o aUTEC TIC EMOXEC TNC BapBapotntoc Tou MoAEUOU, EKPPATEL TNV AvnouXLo Tou Kal
mapAAnAa KAIAESE TOUG ELKAOTLKOUC HEAN Tou EETE, va ekppAoouV e TO £py0 TOUG TNV SLKNA
TOUC avnouyxilo yla To TIOAEULKA oXESLA KOl TOUG OLKOVOULKOUG avTaywVLIoHoUG, aywvia Kal
oAANAgyyUn otoug moAuTtaBoug Aaoug tng Mecoyeiou.
Yta mAaiola tne €kBeong « MeoOyeLoG... n Meooyelo¢ OdaAaooa uéoa armo tnv toinon Twv Aowv
¢y, ETUAEEae Toinon amnod tnv EAAada kal xwpeg tng Meooyelou, TOLNTEC OL OTIOLOL PIE TO
£pY0 TOUG, TNV 0TACH TOUG, TN {wH TOUC UTIEPOLOTILOTAKAY TNV avOpwrLd, TNV aflompEmneLa thv
glpnvn kat tnv {wn Twv Aawv Tou TOTIOU TOUG.
NauBavouv Uépog ot elkaoTiKoi KAAATEYVEG —EAN Tou EETE:

1. APaylavou Elprivn
ABnvaiog Ztpatng
Alegiou Zwtoc
Avoulon Péva

vk wN

AvtouAwvakn ZUABLa



Avtwviou Avtwvng
Amootolou Mayda
Apyupakomouiou Mapia
ApyUpnc Kwotag

. ApyupormoUAou Zodia

. Axewpaotou Qavn

. Bakiptlng ravvng

. BaoWakn zoévia

. Baow\akou-Tepakapdakou Apyupn
. Baowetadou-Opolpkiy Mkilvta
. Baol\omouAou EAévn

. Baol\omouAou Tiva

. BAayakn Mapiva

. Boutupn-Tooupatidou ITéAa
. TaBaAAag Nikog

. TaBptnAidn 'HBN

. TaBp\tadng Avépcag

. TaAaZoUAa Mapia

. Tap&€An Mapaokeun

. Tepodnuou BapPapa

. lepokwota BaotAkn

. l'epovikohoU Afuntpa

. lewpya Martiva

. TewpyouAéa ItaupoUla

. NaBaociav Avva

. MNavvakag Mnwpyog

. MNavvomouAou Avépoudxn
. Mavvoldng Avikntog

. NdomovAou Aswvia

. MNopeAakng Mrewpylog

. Nbéonc Beodavng

. kava Natdoa

. Tkika 2odia

. TkAeZdkou Avtwvia

. Touvapn EAévn

. Fpnyopakakn Mavva

. F'pnyopLadng Mavog

. AoPhd EAévn

. Aotoépn Zodia

. Aadvog EAeuBéplog

. AeBetlng Avbpéag

. Aeldivo lwavva

. Aeogkdmouhog Nikog

. Anpakdkou Xapd
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Anpou ZnupldolAa
Alapavtakn Apyupw
ABapn Eba
Awpomnoulog Bacilng
Entanuépou Martiva
Evayyehdatog Kwotag
Euyevikoc Kwvotavtivog
Zaxdapwd Mapipa

Znon EuBaAia

Znowadou Katepiva
Znowadou Tavu
ZouumouAdkng Nétpog
HAlog Bayy£éAng

Ouwpag Mrepaciyog
Owpomnouiog Kwvaotavtivog
Kakadiapnc Nikog
KapmoUpoyAou Aswvidag
Kaviotppa-EAeuBepoudakn MoAuéévn
Kavtaptl BaolAkn
Kaoukakn Elprivn
Kapaylavvn-latpomouAou Katepiva
Kapaykolvn XpnotoUAa
Kapaiokog MiyaAng
Kapaloukd Mapia
Kapta Awkatepivn
Katoaitn Peyyiva
Katolunpa lwavva
KatooUAa-Kopwvaiou EAEvn
Kadavtapn EAévn
KeBpekidng NrewpyLog
Kevtapyou Awpa

Kexaywd EAlodapet
Kokkivou Ogodwpa
KoAuétoa BaotAikn
KoAAwsa Ipig
Koumatolapn Mapia
Kopoéhn Avootacio
Kovtagn Avtwvia
Kovtoyewpyog BaoiAng
Kovtovng Avépéag
KopitooyAou MdapBa
KouBdtoou Afomolva
KouZolvn Miva
Koutridapn KaAAlomn



94. KoutooonuUpou Mapiva

95. Koudondavou-MiyahomoUAou Apyupw
96. Kpokidén Avaotacia

97. Ktevidng Aalapog

98. KtlotomouAou Mapia

99. Kumnplavol Mapia

100. Kupitong AndéotoAog

101. Kupitong NikoAaog

102. Kupoudng AyyeAng

103. Kwvotavtviéng Xpriotog
104. Kwvotavtivou lwavva
105. Kwtowou Ntiva

106. Aaumnpétoa Anuntpa

107. AatwvoroUAou ABnva
108. Aépta Zodia

109. Aeukaditn Mavaywta
110. Aakog Apng

111. Aldkou Mapia

112. AwaAtaumidou Kaitn

113. Aloonc Navaylwtng

114. Alouykag Evayyehog

115. Aoudakng BayyéAng

116. Makpn AyyeAikn

117. Makpibnc Aswvidag

118. Makpoykikag MavwAng
119. MakpomnouAog Kwvaotavtivog
120. Mavou Edn

121. MavtéAhou EAévn

122. MavtloUka Avtwvia

123. MavtomouAou ZtéAAa
124. MapaykoU KAeovikn

125. Mapaykoudakn-MetaAd EAEvn
126. Mapatog Avépeag

127. Mapivou EvayyeAia

128. Maotpaka QAwpa

129. Maotpavtwvng lwavvng
130. Mdaoya Tiva

131. Matdala Mapia

132. Martlapn Aéomolva

133. MatooUkoc Mavaylwtng
134. Maupoppdrn Kaitn

135. MevtlehomoUAou MNapoaokeun
136. Meta€d-Metafdkn Mapia

137. MnTtodkou ZtaupoUAa



138. Mnyxou XploTiva

139. MuoUvti-lwavvidou EAev (Mudie-Yuvanidi Helen)
140. MuxanAou EAévn

141. MopdoyEvn Aéva

142. Mouolou Katepiva

143. MrmadoAa Elprivn

144, Mrmok€ac NIKOAaog

145. MmopumnoAn Zodla

146. MmnopiocoBa-Mnepitle Ntiava
147. Mrmoupud BaotAikn

148. MupwdLag Avtwvng

149. NaotomovAou Ntidva

150. Neodwtiotog ABavdaolog
151. Nwakng Kwvotavtivog

152. Nikag HAlog

153. NwoAdou Kwotag

154. NikomoUAou Hpw

155. Nudaddmnouvlog Taoog

156. Zévou ABnvaig

157. ZuvEAn XpuooUAa

158. MNaywpévog Kwvaotavtivog
159. MaAaundng Xpnotog

160. MNava Awpo

161. MNavaywwtonouAog Nikog
162. Namadnuntpilou (Mavtaln) Aéomowva
163. ManadomnouAou Avaotacia
164. MamnaloyAou Apng

165. MNanaBeodwpou KaAAla
166. MNanaiwdvvou Mavtw

167. Mamnakwvotavtivou KoAALomn
168. Mamaotapog AnUATeNg
169. Mannd-Beluptln Pola

170. MNarmag Avtwvng

171. MNamnmnag-Tolwwta ApyupoUia
172. MNapioon Alatogvta

173. MatodyAou Ahe€avépa

174. MatodyAou ApLoTeldng

175. Mattakou EAévn

176. Neta-Wapwvn Evyevia

177. MetpomoUAou Zodia

178. MetpoUALa Mlewpyla

179. Metpoxeilou KAAAN

180. Metoolpa XUABLO

181. Muatou Avva



182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224,
225.

MiotikoU Baolhikn
MoAwtakng Avtwvng
MNpéoocag Xapng
MplopoAou BolAa

PaAAng Taoog

PavteBa Mapyapita

PAva Nauolka

PoBibn Mapiva

Pouowwtn Mapia

Yaitn Xapa

Takkn PaxnA

Japapadg Fewpylog
Japoofar BitaAiva
YapounAidou BactAikn
Zapavtéa EUn

Yappa Katepiva

Jappn BaolAwkn

Jappng Navaywwtng
YatoyAou Mavlog
Jyoupidn Xplotiva
TekAelllwtn Zwn
J16npomoulou Zodia
Jwvioocoylou AAEEavEpOC
JwvoooyAou ApapulAAic
Ykapoylavvn 2odia
Ykemetl{ XpuooULAa
ZKOUAQG Mavvng

Yopt (Short) Toumu (Toby)
ZouAwwtou Avaotaocia Zwn
Jouoouvn Avaotaoia
InnAwwtakn Mapyapita
IMUPOTMOUAOG KwvoTavtivog
Itaupvidou Anuntpa
ITAUPOMOUAOG KWwVoTavTivog
Ztalpou Zodla

ITad£€TOG ITEALOG
YtemoluvIvo Aloupmwd
ItepylonovAou Nava
Ytivn Mapia

Ytoyldvopitg 2veldva (Stojanovic Snezana)
ZtoUKag ZmMUPOC

Zulikou Kwvotavtiva
YupumnonoUAou Avaotaocio
Ixowa Maipn



226. Zwtnpng AdpLavog

227. Zwtnpxog Euotablog

228. Tatakn Elprivn

229. Tlevavibou Tapon

230. Tomnaka Auyn

231. TplavtadpuAlou Avtwvng

232. Toavaka Avva

233. ToepmnéAng AvSpéag

234, Touuttakng NwkoAaog

235. TolumoupAdg XpRotog

236. Toitoeha Katepiva

237. QOapavtou MNéykn

238. Qepevtivog Navayuwtng

239. Qeppav-repakn Oiva

240. OWivn Avwa

241. Oinnou Zila

242, Oummovon Bipyvia

243, OAdka Avaotacia

244, Douvk Edn

245, Opaykou-NidpLwtn EAEvn

246. DwtomnoLAou Xplotiva

247. Xavdén OAya

248. XavtlomoUAou Mapia

249, Xaoekidbn AAe€avdpa

250. Xatln Katepiva

251. Xat{ndakng Nikog

252. Xatinvtepe Xplotiva

253. XatinmouAiSou EAévn

254, XpNoTAaKNnG XapAAapmog

255. Xpnotou ERNg

256. Xplotdkou lwavva

257. Xplotwva Alva

258. XpLotoSouAdkn EAEvn

259. XpLotodpuAdkng TUALAVOG

260. XpuoavOadkn Xapd

261. XpuoavBonouAog ApLoteidng

262. XpUoavBou Apeth
EmiAeyuéva Keiueva:

EANGSa: Taoog AstBaditng « Av Beg va Aéysoal avBpwrog» , MNavvng Pitoog «Odouropw yia thv
Ewprivn «(Artoortacuc), Nikog Kappadiag: Federico Garcia Lorca”, “Fata Morgana”, O8uco€ag
EAUTNG: «Mikpn Mpaotvny Oalacoa», «To povoypauuas, Nwpyog 2ebépng: «ESw TeAslwvouy ta
Epya tn¢ Fadaocoacr», «H dadaooo»



Tovpkia : AJi{ Neolv «Zoma, un prac», Nalip Xwpér: «H o opopen Sadaocoar», Atyomntog:
Xakevt Paobe «Epéva, yla matpideg pn pe pwtdate», Tovneia: Midavt Qaila «Evag nouxog
OTOXOLPETIONOG» (amoomdopata), Mapéko: ZdAep Xiuig «Katt mou katovopdiw», Aifavog,
ZAaoukL Mrtlie «To pouoeio Twv Keplwv», Tvpia: Mwyauet Mayout «O ¢o6Bog tou
taxudpopou», Marorotivny: MaxpoUvt Ntapouig «Ta tplavtddulia Kot To Ae§Lko», « I'auth
TN YN UTTAPXEL KATL IOV ailel va to {Noelgy, Zepiy el Kadoeu «AGyog oTnv ayopa TN avepyiog» ,
FaAAia: Aoul Apaykov «Ta patia tng ‘EAcag», Itakia: Migp NaoAo MaloAive «To £€Bvog pou»,
Iomavia: ®evrepico 'kapbio Adpka, «AAAo Tpayordw, Iloptoyaria: Zolé Xapapdykov «NEog
avBpomog», Kvnpog: Kuvpidioc Xaparaumiong «Ilodi pe pio potoypapioyn AiPavia. Bicdp
Zit «H onuokpotio oty pdony.

H ékBeon mpayuarorroigitai pe v umroarnipién tng 2TAZY A.E.

MNnartoA.Z. tou E.E.T.E.

H IIpéedpog O Tev. I'pappotiog

V2.2 i

EYA MEAA ITANATTIQTHX BAPEAAX



